
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ДЕТСКИЙ САД № 403 Г. ЧЕЛЯБИНСКА» 

г. Челябинск, пос. Шершни, ул. Гидрострой, 1а, тел.+7(351) 232-65-08   ds403chel@mail.ru 

 

27.04.2016 г.                                                                                                                      № 17 

ПРИКАЗ 

 

О зачислении воспитанников 

 

На основании заявления родителей (законных представителей) 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Зачислить    в ДОУ с  27.04.2016 г. в разновозрастную группу № 7 

- Курманову М., 2013 г.р.  

2. Бухгалтеру Зязевой В.Н. принять от родителей документы для начисления компенсации 

родительской платы. 

3. Контроль  исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Заведующий                                                                                                           Н.Е.Бирюкова 

 


